



 (
       Експозитура 
____________________
       Град                 
____________________
)Барање за ПОС терминал
	
Намена на барањето

	Дата на барањето:
	
	
	
	
	
	
	
	
	Предлог провизија:
	

	· Инсталирање на ____ бр. ПОС терминал/и

	· Тип на ПОС терминал
	· Фиксен
	· Мобилен

	· Инсталирање на дополнителен/и____ бр.  на ПОС терминал/и

	· Промена на параметри на ПОС терминал

	
Податоци за правен субјект

	Назив на правниот субјект според тековна состојба

	

	Матичен број на правниот субјект:
	
	
	
	
	
	

	Локација на правен субјект:

	Адреса:
	

	Град / Село
	Општина
	Дополнителна информација

	
	
	

	Телефон
	Мобилен
	Електронска пошта

	
	
	

	Локација на продажен објект:

	Адреса:

	Град / Село
	Општина
	Дополнителна информација

	

	
	

	Телефон
	Мобилен
	Електронска пошта

	

	
	


	
Овластено Лице

	Име и Презиме :

	ЕМБГ...............
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Л.К..БР.............
	
	
	
	
	
	
	
	                 

	Адреса на живеење

	Град / Село
	Општина
	Дополнителна информација

	
	
	

	Мобилен
	Телефон
	Електронска пошта
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	Дејност на трговецот и финансиска состојба

	Трговецот има кредити во банката :     ДА  /  НЕ
	Други услуги на банката, ако да наведете кои

	
	

	Времепостоење на правниот субјект  
	новоотворен
	Од 1 до 6 месеци
	Од 6 месеци до 2 години
	Од 2 години до 4 години
	Повеќе од 4 години

	Број на вработени
	До 10
	Од 11 до 50
	Повеќе од 50

	Диапазон на цени :
	Работно време:

	Од : ___________МКД               До ___________МКД
	Од: ____:____часот       До:____:____ часот

	Дејност на правниот субјект во кратки црти, продукти и услуги. 
Вклучително гаранциска политика и можност за рекламации.

	


	Параметри за ПОС терминал (се пополнува при промена на параметри на ПОС терминал)

	Идентификација на ПОС терминал ТИД или сериски број : 
	UN00____________ / SN:______---______---______

	Сметка со која е поврзан ПОС терминалот: (се пополнува при промена на сметката)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Назив на трговецот: (се пополнува при промена на податоци)

	

	Назив на трговски објект: (се пополнува при промена на податоци)

	Кирилица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Латиница
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лице за контакт:

	

	Град / Село
	Општина
	Дополнителна информација

	
	
	

	Мобилен
	Телефон
	Електронска пошта

	
	
	



	Потпис и печат на трговецот:
	____________________________________
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